
天水师范学院科技园公寓宾馆室内消防改造工程

中标结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024年8月12日

项目名称
天水师范学院科技园公寓宾馆室内消

防改造工程
交易编号 GSHX2024-SYZC-001

招标人 天水师范学院资产经营有限责任公司 招标人联系电话 0938-8360116

招标代理机构 甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
0938-6827288

开标时间 2024年8月12日15时00分 开标地点 甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

公示开始时间 2024年8月12日18时00分 公示结束时间 2024年8月15日18时00分

中标候选人信息

项目名称或

标段
排序 中标候选人名称

招标要求资质

条件

中标价

（万元）

项目

负责人
执业资格证号

天水师范学院科

技园公寓宾馆室

内消防改造工程

1
甘肃智为安全技术

有限公司

具备独立法人资格，

具有消防设施工程专

业承包二级及以上资

质，且具有有效的安

全生产许可证，项目

经理具有机电工程专

业二级以上注册建造

师资格，并具有有效

的安全生产考核证，

技术负责人具有工程

类专业中级（含中

级）以上技术职称。

36.490122 褚常忠 甘262182044807

2
博信工程技术有限

公司
364644.55 曾永学 甘262161728235

3
中昱众安建设集团

有限公司
365417.34 杨东烨 甘262202105075

废标单位及废标原因

项目名称或

标段
废标单位 废标原因

/ / /

废标结论 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向招标人或招标代理机构书面反映。


